
  

 
               

ORIGINALE  

CC II TT TT AA ’’     DDII     SSQQ UU II LL LL AA CC EE   
--PPrr oovv..  ddii   CCaattaannzzaarr oo--  

  

SSeett ttoorr ee  FFiinnaannzziiaarr iioo 

 
 

 

Determinazione del Registro Generale n° 342 del 04/07/2019 

Determinazione del Settore Finanziario n° 83 del 04/07/2019 

 

 

OGGETTO: Grafiche Falcone: liquidazione fattura n. 89.– CIG: Z0E28AA4D3.- 
 
L’anno Duemiladiciannove addì Quattro Del mese di luglio 
Alle ore 12,30  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
PREMESSO CHE: 
- Con propria determinazione n. 279 del 03/06/2019  si è proceduto ad affidare  alla ditta Grafiche 

Falcone di Giuseppe Falcone di Squillace P.I. 02526660796 la stampa di n. 15 manifesti a colori 
formato 50x70 per la sensibilizzazione dei cittadini sull’opportunità di destinazione del cinque per 
mille dell’Irpef per le attività sociali del Comune; 
 

ACCERTATO che la stessa ditta ha provveduto alla fornitura; 
 
VISTA la fattura elettronica n. 89  del 28/06/2019 di € 61,00, iva compresa,  trasmessa dalla suindicata 
ditta; 
 
RITENUTO di dover provvedere al relativo pagamento; 
 
VISTO il documento unico di regolarità contributiva della ditta n. prot. NAIL_15917430 in corso di 
validità con scadenza 06/08/2019;  
 
ACCERTATO che la spesa è stata impegnata sul cap. 33 – cod. 0111103 del bilancio esercizio 
finanziario corrente; 
 
VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. n. 267 del 
18/8/2000; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con modificazioni con delibera di G.M. n. 
133 del 26/09/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per le causali di cui in premessa: 
 
1)- Di  liquidare la fattura elettronica n.89 del 28/06/2019 di € 61,00,  trasmessa dalla ditta  Grafiche 
Falcone di Giuseppe Falcone di Squillace P.I. 02526660796 per  la  stampa di n. 15 manifesti a colori 
formato 50x70 per la sensibilizzazione dei cittadini sull’opportunità di destinazione del cinque per mille 
dell’Irpef per le attività sociali del Comune; 
 



2)- di emettere mandato di pagamento, di pari importo, in testa alla suindicata ditta, , per l’importo 
corrispondente alla fattura, tenendo conto delle nuove  disposizioni in materia di scissione dei 
pagamenti (split payment) previste dall’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, 
n. 190 (legge di stabilità 2015), gravando la spesa sul cap. 33 – cod. 0111103 del bilancio esercizio 
finanziario corrente; 
 

 
 

 
Il Responsabile del Settore 

 (rag. Eraldo Facciolo) 
 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 

 
Al presente provvedimento n ° 342 Del 04/7/2019 Si appone il visto per la regolarità contabile  
Attestando, nel contempo, la copertura finanziaria con impegno a valere sul  
Cap. 33 – cod. 0111103 del  bilancio esercizio corrente – impegno n. 295  
 
Squillace, lì 04/07/2019 
      

 Il Responsabile del Settore 
 (rag. Eraldo Facciolo) 

 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma 7 – del Regolamento di Contabilità, copia della presente è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line- 
 
 

L’Impiegato Responsabile 
 
 
 

  


